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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyczy: EZP-271-2/33/2018

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy —
Uniwersytecki szpital Dziecigcy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego na dostawe materialow szewnych - 5 grup prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy, wplynely do zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie 1. Dot. Grupy 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci szew o efektywnym okresie podtrzymywania tkankowego do 35 dni
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 2 Dot, Grupy 1:

Czy Zamawiajgcy w Grupie 1 poz.30 dopusci igle okragla rozwarstwiajaca i ni¢ w rozmiarze 5/0
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pvtanie 3 dotyezy Grupy 2

Czy Zamawiajacy w Grupie 2 poz.33 dopusci igle 60 mm i ni¢ o dlugosci 75 cm pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez.,

Pytanie 4 dotyezy Grupy 2

Czy Zamawiajacy w Grupie 2 poz.36 dopusci igle 9,3mm okragla i ni¢ o diugosci 60 cm, pozostale
parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie S5
Czy w Grupie 4 poz. 4 Zamawiajacy dopusci ni¢ w kolorze niebieskim pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza réwniez.



Pytanie 6

Czy w Grupie 4 poz.5 Zamawiajacy dopusci ni¢ w kolorze niebieskim pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie 7
Czy w Grupie 4 poz.6 Zamawiajacy dopuéci ni¢ w kolorze niebieskim pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszceza roéwniez.

Pytanie 3

Czy w Grupie 4 poz. 7 Zamawiajgcy dopusci ni¢ w kolorze niebieskim pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pvtanie 9
Czy w Grupie 4 poz. 9 Zamawiajacy dopusci ni¢ 10/0 pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie 10-Dot. Grupy 6:
Czy w Grupie 6 poz.9 Zamawiajacy dopuéei szew nicbarwiony pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez.,

Pvytanie 11 Dot. Grupy 7:

Czy w Grupie 7 poz.4 Zamawiajacy dopusci produkt o wymiarach 10,2emx35,2 cm pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza rowniez.

Zamawiajacy modyfikuje formularz ofertowy w Grupie 8 (zatacznik nr 3/8 do siwz Kalkulacja cenowa-
opis przedmiotu zamowienia ) W zafaczeniu poprawiony.

Pozostale zapisy siwz pozostaja bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowe;:
http.rwww. szpitalzdrowia pl/oszpitalu/zamowienia-publiczne-i-bin/
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